
                                                                          Łomża, 11.03.2009 r. 
 
 
                                                                                                                         
 
 

MOPS-BZiRON - 0117/a/4/09                                PRZEWODNICZĄCY 

                                                                          RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY   

 
 
 
 
 
  Wnoszę o podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 279/XLI/09 Rady 
Miejskiej Łomży z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie finansowania zadań ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
 
Proponowana zmiana jest wynikiem konieczności dokonania przesunięcia środków ze 
szkoleń na instrumenty rynku pracy – pismo z Powiatowego Urzędu Pracy Nr 
PUP.IPR.3222-5/GL/09 z dnia 09.03.2009 r. 
 
 
   
 
 
 
                                                                              Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 

1. Projekt Uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu podziału środków..........” 
2. „Plan podziału środków.............” 

 
 
 



                               PROJEKT 
 

                                                                                                  

UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

                                                        z dnia 

 

zmieniająca uchwałę Nr 279/XLI/09 Rady Miejskiej w Łomży z dnia 25 luty 2009  

w sprawie finansowania zadań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym tekst jednolity (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm.) 
oraz art . 35a  ust.3 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z 
późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala , co następuje: 

 

   § 1.  W uchwale279/XLI/09 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 luty 2009 r.,w sprawie 
finansowania zadań ze środków Państwowego Funduszu  Osób 
Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych wprowadza się następujące zmiany: 

             1. w pkt 1 wiersz 4 planu podziału środków PFRON na zadania ustawowe z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
realizowanych przez MOPS – Biuro Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2009 roku skreśla się wyraz „szkolenia” i dodaje się wyrazy 
„instrumenty rynku pracy”. 

   § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

   § 3.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.



PLAN PODZIAŁU ŚRODKÓW 
PFRON na zadania ustawowe z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych  przez 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Biuro Zatrudnienia i Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  w 2009 roku 
 

 

L p Zadania Propozycja podziału 
środków PFRON 

1. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej w tym środki na:   
- podjęcie działalności gospodarczej ;  
- stanowiska pracy;  
- refundacja wynagrodzeń     
- instrumenty rynku pracy; 
 

372 746,00,- 

2. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w tym środki na : 
- turnusy rehabilitacyjne,  
- likwidację barier architektonicznych, technicznych i w  
  komunikowaniu się,  
- przedmioty ortopedyczne i sprzęt rehabilitacyjny,  
- sport, kultura, rekreacja i turystyka 

356 376,00,- 

3. Współfinansowanie  kosztów tworzenia i działania 
warsztatów terapii zajęciowej 

517 860,00,- 

  
OGÓŁEM   

 
1 246 982,00,- 

 

*  Plan uwzględnia zmiany wprowadzone przez ustawę z dnia 5 grudnia 2008 r.     o 
zmianie  ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. 237, poz. 1652) obowiązuje od 1 stycznia 2009 r.  

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący  

                                                                                   Rady Miejskiej Łomży 

 

 

                                                                                        Wiesław Tadeusz Grzymała 


